АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2015 № 191
[bookmark: _GoBack]
О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино

Рассмотрев обращение ООО «Предприятие СтройРеал» (вх. адм. от 01.04.2015 № 131ВХ-309) о присвоении почтового адреса введённому в эксплуатацию  объекту капитального строительства «Культурно-досуговый центр по адресу: Московская область, г. Фрязино, на пересечении ул. Советская и проспекта Мира, вблизи дома №7 по проспекту Мира», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

[bookmark: bookmark0]постановляю:

1. Присвоить зданию Культурно-досугового центра адрес: Московская область, город Фрязино, проспект Мира, дом 7а.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации		И.М. Сергеев